MACAÍBA
Boletim Oficial do Município de

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARÍLIA PE REIRA DIAS

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

ANO II   •   Nº 49  •   04 DE MARÇO DE 2011   •   DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

PORTARIAS

PORTARIA Nº 057 /2011.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MACAÍBA , Estado do Rio Grande
do Norte, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto
no art. 37, II, da Constituição Federal e art. 60, VII da Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE:

Art. 1.º - NOMEAR  o candidato abaixo relacionado, aprovado no
Concurso Público Municipal, regido pelo Edital n. 0001/2006 – PMM,
realizado no dia 28 de maio de 2006, devidamente homologado no Diário
Oficial do Estado do Rio Grande do Norte, ano 74, número 11.371, do
dia 08 de dezembro de 2006, para exercer o cargo também relacionado
abaixo no Quadro Geral de Servidores deste Município.

CARGO: 105 - PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL

Nome CPF RG

EDILSON BEZERRA GOMES 457.169.604-30 772.258

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de fevereiro de 2011.

Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Macaíba, Gabinete da Prefeita, em 03 de
março de 2011.

Marília Pereira Dias
Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 058 /2011.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MACAÍBA , Estado do Rio Grande
do Norte, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto
no art. 37, II, da Constituição Federal e art. 60, VII da Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE:

EXPEDIENTE
O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei No 1478/2010) é
uma publicação da Prefeitura Municipal de Macaíba – Site:
www.prefeiturademacaiba.com.br
Jornalista responsável: José Cristiano Cosme Pereira –  Reg.
Prof.00767-RN   FENAJ
Edição, Diagramação e Distribuição: ASSECOM - Assessoria de
Comunicação de Macaíba   Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

Art. 1.º - NOMEAR  o candidato abaixo relacionado, aprovado no
Concurso Público Municipal, regido pelo Edital n. 0001/2006 – PMM,
realizado no dia 28 de maio de 2006, devidamente homologado no Diário
Oficial do Estado do Rio Grande do Norte, ano 74, número 11.371, do
dia 08 de dezembro de 2006, para exercer o cargo também relacionado
abaixo no Quadro Geral de Servidores deste Município.

CARGO: 303 - PROFESSOR ENS. FUND./ 1ª A 4ª SÉRIE

Nome

MICARLA MEIRE DO NASCIMENTO

CPF RG

033.968.814-94 1.924.856

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de março do ano corrente.

Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Macaíba, Gabinete da Prefeita, em 03 de
março de 2011.

Marília Pereira Dias
Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 059/2011.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MACAÍBA , Estado do Rio Grande
do Norte, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto
no art. 37, II, da Constituição Federal  e art. 60, VII da Lei Orgânica do
Município, arrimada ainda na decisão judicial prolatada nos autos do
Processo Judicial nº 0003234-37.2010.8.20.0121

RESOLVE:

Art. 1.º - NOMEAR  o candidato abaixo relacionado, aprovado no
Concurso Público Municipal, regido pelo Edital n. 0001/2006 – PMM,
realizado no dia 28 de maio de 2006, devidamente homologado no Diário
Oficial do Estado do Rio Grande do Norte, ano 74, número 11.371, do
dia 08 de dezembro de 2006, para exercer o cargo também relacionado
abaixo no Quadro Geral de Servidores deste Município.

CARGO: 105 - TECNICO FAZENDARIO

Nome CPF   RG

IDALÉCIO SOARES CABRAL 045.357.334-73   2.262.716

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

Pág. 2  |  ANO II,  Nº 49,  04 DE MARÇO DE 2011 BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA

retroagindo seus efeitos a 01 de março do corrente ano.

Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Macaíba, Gabinete da Prefeita, em 03 de
março de 2011.

Marília Pereira Dias
Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 060 /2011.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MACAÍBA , Estado do Rio Grande
do Norte, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto
no art. 37, II, da Constituição Federal  e art. 60, VII da Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE:

Art. 1.º - NOMEAR  o candidato abaixo relacionado, aprovado no
Concurso Público Municipal, regido pelo Edital n. 0001/2006 – PMM,
realizado no dia 28 de maio de 2006, devidamente homologado no Diário
Oficial do Estado do Rio Grande do Norte, ano 74, número 11.371, do
dia 08 de dezembro de 2006, para exercer o cargo também relacionado
abaixo no Quadro Geral de Servidores deste Município.

CARGO: 105-PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL

Nome

ANA ANGELICA ALVES DOS SANTOS

CPF RG

914.454.004-30 001.388.998

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 10 de fevereiro do ano em curso.

Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Macaíba, Gabinete da Prefeita, em 03 de
março de 2011.

Marília Pereira Dias
Prefeita Municipal